



08.06.2020

KLP - 33400  
- 20 20 k 20

Klimontów dnia 08.06.2020r.

Świętokrzyskiego

Urząd Marszałkowski Województwa

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego

Ul. al. IX Wieków Kielc 3

25-516 Kielce

Dotyczy: Obwodnica dla Klimontowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 758.

### PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz.U.z dnia 2018r.poz.870) zabiegam, żądam i proszę:

W Planie Postępowań O Udzielenie Zamówień na rok 2020 Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach w miejscu-Roboty Budowlane LP.12, Przedmiot Zamówienia-w treści rodzaj zamówienia figuruje Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa Obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 "- Usługa- przetarg nieograniczony, orientacyjna wartość zamówienia/netto 2 740 000,00 /,przewidywany termin wszczęcia postępowania- II kwartał 2020r.

Stwierdzam z przykrością i zażenowaniem, że procedura przetargu dla zadania jak wyżej jest przesuwana. Obecnie trzeci termin przetargu jest ustalony na dzień 7 lipca 2020r.

O Obwodnicę w Klimontowie zabiegam od 20 lat. Od 5 lat Wójt, a obecnie Burmistrz miasta i gminy w Klimontowie mgr inż. Marek Goździewski. W tym czasie w ramach władzy własnego została wykonana koncepcja, oraz wydana Decyzja Środkowiskowa. Pan Burmistrz pozytywnie i z zaangażowaniem ocenia potrzebę wybudowania Obwodnicy dla Klimontowa, rozumie problem mieszkańców.

Z niecierpliwością czekam na dalsze postępowanie działań władz w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach w tej kwestii, aby móc zacząć realizować budowę tej drogi.

Mieszkańcy Klimontowa proszą mnie o zorganizowanie wielokrotnego protestu wraz z blokadą DW 758 w Klimontowie w sposób utrudniający przejazd ciężarówek z 40-0 tonowym obciążeniem w ilości około 1000 pojazdów dziennie. Oczywiście zgodnie ze wszelkimi procedurami i uzgodnieniami.

Mieszkam w domu przy ulicy Krakowskiej, ale też cały kompleks budynków uszkodzonych i popękanych ścian na zewnątrz i wewnątrz mamy wszyscy mieszkańcy w ciągu DW 758. Do tego hałas, kurz, utrudniania w poruszaniu się przez jezdnię, a też jest bardzo duża dewastacja nawierzchni tej drogi. Już teraz firma drogowa ze Staszowa wykonała naprawy i tak jest co rok.

Proszę o zrozumienie jak ważna jest decyzja Państwa w sprawie przetargu, monituję o niezwłoczne działania w tym zakresie.

Nie jestem wicherzycielem i rozrabiaczką, mam zrównoważone i spokojne usposobienie, z rozumą i rozsądkiem podchodzę do życia i mam nadzieję na pozytywne załatwienie mojej i mieszkańców prośby.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
3. Burmistrz Miasta i Gminy w Klimontowie
4. a/a